EDITAL Nº 001/2022
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

APRENDIZAGEM INDUSTRIAL BÁSICA – EM OPERADOR DE
PROCESSOS DE FABRICAÇÃO MECÂNICA

      A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, do Edital Nº 001/2022, no

uso de suas atribuições, torna público relação de inscritos no processo seletivo
PARA APRENDIZAGEM INDUSTRIAL BÁSICA – EM OPERADOR DE
PROCESSOS DE FABRICAÇÃO MECÂNICA.
 A realização da entrega dos documentos para os candidatos aprovados
será nos dias 25 e 26 de maio de 2022 (quarta e quinta – feira), com horário
estabelecido e informado através de contato realizado diretamente pela TRAEL
TRANSFORMADORES ELÉTRICOS LTDA, com sede na Rua N, Quadra 17,
n. 244, bairro Distrito industrial, Cuiabá-MT, CEP 78098-400, com Aline
Brandão.
 Será considerado DESISTENTE, o candidato que não realizar a entrega
dos documentos na data e horário acima indicado, conforme item11. deste
Edital de Abertura.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO:

Nome Completo Data de Nascimento

Paulo Ricardo Coelho Morikawa 27/06/2001

Matheus Henrique Lobo Alves  13/10/2003

Vitoria Sales pereira  14/08/2000

Brendha Dias da Silva 26/05/2002

João victhor Leôncio garcia  21/01/2003